
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307001 PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

111 RECAUDACION MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,000,000.00 $381,451.23 $0.00 $381,451.23 $0.00 $0.00 $381,451.23 $0.00 $0.00-$4,618,548.77 $0.006121111 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,000,000.00 $381,451.23 $0.00 $381,451.23 $0.00 $0.00 $381,451.23 $0.00 $0.00-$4,618,548.77 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,000,000.00 $381,451.23 $0.00 $381,451.23 $0.00 $0.00 $381,451.23 $0.00 $0.00-$4,618,548.77 $0.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

307010 REHABILITACION DE LA INSTALACION DE GAS DEL MERCADO ARROYO DE LA PLATA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $177.27 $958,326.33 -$958,326.33 $541,673.67 $958,326.33 $733,445.86$1,500,000.00 $224,880.476121111 307010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $177.27 $958,326.33 -$958,326.33 $541,673.67 $958,326.33 $733,445.86$1,500,000.00 $224,880.47  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $177.27 $958,326.33 -$958,326.33 $541,673.67 $958,326.33 $733,445.86$1,500,000.00 $224,880.47  REHABILITACION DE LA INSTALACION DE GAS DEL MERCADO ARROYO DE LA PLATA

307011 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE OBRA DE REHABILITACION DEL CIRCUITO LA PLATA (C. ALLENDE, CALLEJON DE ROSALES Y AVENIDA
GUERRERO)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,499,990.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,499,990.37 $0.00 $0.00$1,499,990.37 $0.006121111 307011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,499,990.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,499,990.37 $0.00 $0.00$1,499,990.37 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,499,990.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,499,990.37 $0.00 $0.00$1,499,990.37 $0.00  TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE OBRA DE REHABILITACION DEL CIRCUITO LA PLATA (C. ALLENDE, CALLEJON DE ROSALES Y AVENIDA GUERRERO)

307012 PAVIMENTACION DE ESTACIONAMIENTO EN CENTRO DE ACTUALIZACION DEL MAGISTERIO (1RA ETAPA) EN C. FRANCISCO E GARCIA, COL
FRENCISCO E GARCIA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $400,000.00 $0.00 $1,024.60 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.006121111 307012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $400,000.00 $0.00 $1,024.60 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $400,000.00 $0.00 $1,024.60 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00  PAVIMENTACION DE ESTACIONAMIENTO EN CENTRO DE ACTUALIZACION DEL MAGISTERIO (1RA ETAPA) EN C. FRANCISCO E GARCIA, COL FRENCISCO E GARCIA

307014 PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO EN ACCESO A LA GUARDIA NACIONAL (PROLONGACION AV. UAZ), COMUNIDAD LA
ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $68,442.40 $0.00 $0.11 $68,442.29 -$68,442.29 $0.11 $68,442.29 $68,442.29$68,442.40 $0.006121111 307014 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $68,442.40 $0.00 $0.11 $68,442.29 -$68,442.29 $0.11 $68,442.29 $68,442.29$68,442.40 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $68,442.40 $0.00 $0.11 $68,442.29 -$68,442.29 $0.11 $68,442.29 $68,442.29$68,442.40 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO EN ACCESO A LA GUARDIA NACIONAL (PROLONGACION AV. UAZ), COMUNIDAD LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC
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$5,000,000.00 $3,849,884.00 $0.00 $382,653.21 $1,026,768.62 -$1,026,768.62 $2,823,115.38 $1,026,768.62 $801,888.15-$1,150,116.00 $224,880.47  RECAUDACION MUNICIPAL

101009 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

115 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121115 101009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

401001 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECCION (297.5 ML DE RED DE
ABASTECIMIENTO EN C. VENUSTIANO CARRANZA, ALVARO OBREGON Y FELIPE BARRIOZABAL PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA
ENTUBADA DE 9 VIVIENDAS)

511 FONDO III

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $264,012.36 $0.00 $0.03 $11,500.43 -$11,500.43 $252,511.93 $0.00 $0.00$264,012.36 $11,500.436121511 401001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $264,012.36 $0.00 $0.03 $11,500.43 -$11,500.43 $252,511.93 $0.00 $0.00$264,012.36 $11,500.43  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $264,012.36 $0.00 $0.03 $11,500.43 -$11,500.43 $252,511.93 $0.00 $0.00$264,012.36 $11,500.43  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECCION (297.5 ML DE RED DE ABASTECIMIENTO EN C. VENUSTIANO CARRANZA, ALVARO OBREGON Y FELIPE BARRIOZABAL PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA DE 9 VIVIENDAS)
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401002 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO CARLOS HINOJOSA PETIT (61.0 MIL DE ABASTECIMIENTO EN
C. FRANCISCO R. MURGIA PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 3 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $70,048.07 $0.00 $416.05 $0.00 $0.00 $70,048.07 $0.00 $0.00$70,048.07 $0.006121511 401002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $70,048.07 $0.00 $416.05 $0.00 $0.00 $70,048.07 $0.00 $0.00$70,048.07 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $70,048.07 $0.00 $416.05 $0.00 $0.00 $70,048.07 $0.00 $0.00$70,048.07 $0.00  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO CARLOS HINOJOSA PETIT (61.0 MIL DE ABASTECIMIENTO EN C. FRANCISCO R. MURGIA PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 3 VIVIENDAS)

401003 AMPLIACION DE LINEA DE CUNDUCCION DE AGUA ENTUBADA PARTE 1 ZAP 11625 EN ZAC. LOCALIDAD ZAC.ASENTAMIENTO JARALILLO
(111.00 ML DE RED DE ABASTECIMIENTO EN CALLE JIAPAZ Y APICE PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 8 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $101,251.74 $0.00 $23.32 $0.00 $0.00 $101,251.74 $0.00 $0.00$101,251.74 $0.006121511 401003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $101,251.74 $0.00 $23.32 $0.00 $0.00 $101,251.74 $0.00 $0.00$101,251.74 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $101,251.74 $0.00 $23.32 $0.00 $0.00 $101,251.74 $0.00 $0.00$101,251.74 $0.00  AMPLIACION DE LINEA DE CUNDUCCION DE AGUA ENTUBADA PARTE 1 ZAP 11625 EN ZAC. LOCALIDAD ZAC.ASENTAMIENTO JARALILLO (111.00 ML DE RED DE ABASTECIMIENTO EN CALLE JIAPAZ Y APICE PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 8 VIVIENDAS)

401004 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. PARTE 2 ZAP 11729 EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO JARALILLO (157.00 ML DE RED DE
ABASTECIMIENTO EN C. CLOROFILA PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 6 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
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$0.00 $106,075.56 $0.00 $23.06 $0.00 $0.00 $106,075.56 $0.00 $0.00$106,075.56 $0.006121511 401004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $106,075.56 $0.00 $23.06 $0.00 $0.00 $106,075.56 $0.00 $0.00$106,075.56 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $106,075.56 $0.00 $23.06 $0.00 $0.00 $106,075.56 $0.00 $0.00$106,075.56 $0.00  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. PARTE 2 ZAP 11729 EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO JARALILLO (157.00 ML DE RED DE ABASTECIMIENTO EN C. CLOROFILA PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 6 VIVIENDAS)

401005 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIEMNTO ESPAÑA II (1282 ML DE RED ABASTECIMIENTO EN C.
VISCAYA, MURCIA, NAVARRA, AUSTRIAS, GALICIA, VALENCIA, ARAGON Y MADRID PARA ABATIR CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EEN 45
VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $932,174.85 $0.00 $2,071.07 $415,370.27 -$415,370.27 $516,804.58 $0.00 $0.00$932,174.85 $415,370.276121511 401005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $932,174.85 $0.00 $2,071.07 $415,370.27 -$415,370.27 $516,804.58 $0.00 $0.00$932,174.85 $415,370.27  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $932,174.85 $0.00 $2,071.07 $415,370.27 -$415,370.27 $516,804.58 $0.00 $0.00$932,174.85 $415,370.27  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIEMNTO ESPAÑA II (1282 ML DE RED ABASTECIMIENTO EN C. VISCAYA, MURCIA, NAVARRA, AUSTRIAS, GALICIA, VALENCIA, ARAGON Y MADRID PARA ABATIR CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EEN 45 VIVIENDAS)

401006 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO CARLOS HINOJOSA PETIT (150.17 ML DE ABASTECIMIENTOEN
C. LUIS MOYA PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 8 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $137,292.45 $0.00 $2,142.59 $0.00 $0.00 $137,292.45 $0.00 $0.00$137,292.45 $0.006121511 401006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $137,292.45 $0.00 $2,142.59 $0.00 $0.00 $137,292.45 $0.00 $0.00$137,292.45 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $137,292.45 $0.00 $2,142.59 $0.00 $0.00 $137,292.45 $0.00 $0.00$137,292.45 $0.00  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO CARLOS HINOJOSA PETIT (150.17 ML DE ABASTECIMIENTOEN C. LUIS MOYA PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 8 VIVIENDAS)
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401007 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECCION (109.00 ML DE RED DE
ABASTECIMIENTO EN C. 22 DE FEBRERO, PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 8 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $115,159.86 $0.00 $0.00 $33,654.40 -$33,654.40 $81,505.46 $0.00 $0.00$115,159.86 $33,654.406121511 401007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $115,159.86 $0.00 $0.00 $33,654.40 -$33,654.40 $81,505.46 $0.00 $0.00$115,159.86 $33,654.40  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $115,159.86 $0.00 $0.00 $33,654.40 -$33,654.40 $81,505.46 $0.00 $0.00$115,159.86 $33,654.40  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECCION (109.00 ML DE RED DE ABASTECIMIENTO EN C. 22 DE FEBRERO, PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 8 VIVIENDAS)

401008 REHABILITACION DE AGUA ENTUBADA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CNOP (50 ML DE RED EN C. FRANCISCO GARCIA
SALINAS PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 13 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $54,302.26 $0.00 $224.97 $41,303.04 -$41,303.04 $12,999.22 $0.00 $0.00$54,302.26 $41,303.046121511 401008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $54,302.26 $0.00 $224.97 $41,303.04 -$41,303.04 $12,999.22 $0.00 $0.00$54,302.26 $41,303.04  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $54,302.26 $0.00 $224.97 $41,303.04 -$41,303.04 $12,999.22 $0.00 $0.00$54,302.26 $41,303.04  REHABILITACION DE AGUA ENTUBADA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CNOP (50 ML DE RED EN C. FRANCISCO GARCIA SALINAS PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 13 VIVIENDAS)

401009 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CARLOS HINOJOSA PETIT (219 ML EN C. GENARO
BORREGO PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 13 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
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$0.00 $189,992.33 $0.00 $42.33 $0.00 $0.00 $189,992.33 $0.00 $0.00$189,992.33 $0.006121511 401009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $189,992.33 $0.00 $42.33 $0.00 $0.00 $189,992.33 $0.00 $0.00$189,992.33 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $189,992.33 $0.00 $42.33 $0.00 $0.00 $189,992.33 $0.00 $0.00$189,992.33 $0.00  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CARLOS HINOJOSA PETIT (219 ML EN C. GENARO BORREGO PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 13 VIVIENDAS)

401010 AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO PEÑAS DE LA VIRGEN (125.00 ML EN C. VIRGEN DEL REFUGIO
PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 6 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $96,124.24 $0.00 $96,124.24 $0.00 $0.00 $96,124.24 $0.00 $0.00$96,124.24 $0.006121511 401010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $96,124.24 $0.00 $96,124.24 $0.00 $0.00 $96,124.24 $0.00 $0.00$96,124.24 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $96,124.24 $0.00 $96,124.24 $0.00 $0.00 $96,124.24 $0.00 $0.00$96,124.24 $0.00  AMPLIACION DE AGUA ENTUBADA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO PEÑAS DE LA VIRGEN (125.00 ML EN C. VIRGEN DEL REFUGIO PARA ABATIR LA CARENCIA DE AGUA ENTUBADA EN 6 VIVIENDAS)

403001 AMPLIACION DE RED DE ALCATARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO MIGUEL HGO.  2DA SECCION (34.50 ML DE
ABASTECIMIENTO EN C. 22 DE FEBRERO PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 6 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $120,581.13 -$0.01 $0.01 $27,767.39 -$27,767.40 $92,813.74 $0.00 $0.00$120,581.13 $27,767.396121511 403001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $120,581.13 -$0.01 $0.01 $27,767.39 -$27,767.40 $92,813.74 $0.00 $0.00$120,581.13 $27,767.39  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $120,581.13 -$0.01 $0.01 $27,767.39 -$27,767.40 $92,813.74 $0.00 $0.00$120,581.13 $27,767.39  AMPLIACION DE RED DE ALCATARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO MIGUEL HGO.  2DA SECCION (34.50 ML DE ABASTECIMIENTO EN C. 22 DE FEBRERO PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 6 VIVIENDAS)
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

403002 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTOS FILOSOFOS III (161.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN
CALLE ARQUIMIDES PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 7 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $283,943.96 $0.00 $58.39 $40,831.63 -$40,831.63 $243,112.33 $0.00 $0.00$283,943.96 $40,831.636121511 403002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $283,943.96 $0.00 $58.39 $40,831.63 -$40,831.63 $243,112.33 $0.00 $0.00$283,943.96 $40,831.63  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $283,943.96 $0.00 $58.39 $40,831.63 -$40,831.63 $243,112.33 $0.00 $0.00$283,943.96 $40,831.63  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTOS FILOSOFOS III (161.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN CALLE ARQUIMIDES PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 7 VIVIENDAS)

403003 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO ESPAÑA I (386.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN C. SAN
PABLO, SAN JUA, SAN MARTIN Y SAN PATRICIO PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 13 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $647,051.72 $0.00 $1,041.61 $169,739.02 -$169,739.02 $477,312.70 $0.00 $0.00$647,051.72 $169,739.026121511 403003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $647,051.72 $0.00 $1,041.61 $169,739.02 -$169,739.02 $477,312.70 $0.00 $0.00$647,051.72 $169,739.02  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $647,051.72 $0.00 $1,041.61 $169,739.02 -$169,739.02 $477,312.70 $0.00 $0.00$647,051.72 $169,739.02  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO ESPAÑA I (386.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN C. SAN PABLO, SAN JUA, SAN MARTIN Y SAN PATRICIO PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 13 VIVIENDAS)

403004 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO ESPAÑA I (143.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN C.
SANTA MONICA PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 4 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $244,082.34 $0.00 $8.34 $41,640.76 -$41,640.76 $202,441.58 $0.00 $0.00$244,082.34 $41,640.766121511 403004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $244,082.34 $0.00 $8.34 $41,640.76 -$41,640.76 $202,441.58 $0.00 $0.00$244,082.34 $41,640.76  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $244,082.34 $0.00 $8.34 $41,640.76 -$41,640.76 $202,441.58 $0.00 $0.00$244,082.34 $41,640.76  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO ESPAÑA I (143.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN C. SANTA MONICA PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 4 VIVIENDAS)

403005 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO ESPAÑA II (510.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN C.
BARCELONA MADRID, CID, ARAGON Y JEREZ PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 18 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $709,847.62 $0.00 $717.74 $214,959.57 -$214,959.57 $494,888.05 $0.00 $0.00$709,847.62 $214,959.576121511 403005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $709,847.62 $0.00 $717.74 $214,959.57 -$214,959.57 $494,888.05 $0.00 $0.00$709,847.62 $214,959.57  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $709,847.62 $0.00 $717.74 $214,959.57 -$214,959.57 $494,888.05 $0.00 $0.00$709,847.62 $214,959.57  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO ESPAÑA II (510.00 ML DE ABASTECIMIENTO EN C. BARCELONA MADRID, CID, ARAGON Y JEREZ PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 18 VIVIENDAS)

403006 AMPLIACION DE RED DE ALCARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO CARLOS HINIJOSA PETIT (142.00 ML DE
ABASTECIMIENTO: C. FCO. R MURGUIA PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO DE 4 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $236,215.86 $0.00 $2.43 $92,632.46 -$92,632.46 $143,583.40 $143,580.97 $143,580.97$236,215.86 -$50,948.516121511 403006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $236,215.86 $0.00 $2.43 $92,632.46 -$92,632.46 $143,583.40 $143,580.97 $143,580.97$236,215.86 -$50,948.51  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $236,215.86 $0.00 $2.43 $92,632.46 -$92,632.46 $143,583.40 $143,580.97 $143,580.97$236,215.86 -$50,948.51  AMPLIACION DE RED DE ALCARILLADO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO CARLOS HINIJOSA PETIT (142.00 ML DE ABASTECIMIENTO: C. FCO. R MURGUIA PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO DE 4 VIVIENDAS)
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

403007 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC (346.10 ML DE
ABASTECIMIENTO EN C. ALVARO OBREGON Y FELIPE BERRIOZABAL PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 9 VIVIENDAD)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $817,025.79 $0.00 $7,019.18 $446,371.47 -$446,371.47 $370,654.32 $446,371.47 $446,371.47$817,025.79 $0.006121511 403007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $817,025.79 $0.00 $7,019.18 $446,371.47 -$446,371.47 $370,654.32 $446,371.47 $446,371.47$817,025.79 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $817,025.79 $0.00 $7,019.18 $446,371.47 -$446,371.47 $370,654.32 $446,371.47 $446,371.47$817,025.79 $0.00  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC (346.10 ML DE ABASTECIMIENTO EN C. ALVARO OBREGON Y FELIPE BERRIOZABAL PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 9 VIVIENDAD)

403008 REHABILITACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 1RA SECCION (25 ML
DE RED DE ALCATARILLADO EN C DOLORES HIDALGO Y 1RO DE SEPTIEMBRE PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 8
VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $76,500.86 $0.00 $10,353.69 $66,147.17 -$66,147.17 $10,353.69 $0.00 $0.00$76,500.86 $66,147.176121511 403008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $76,500.86 $0.00 $10,353.69 $66,147.17 -$66,147.17 $10,353.69 $0.00 $0.00$76,500.86 $66,147.17  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $76,500.86 $0.00 $10,353.69 $66,147.17 -$66,147.17 $10,353.69 $0.00 $0.00$76,500.86 $66,147.17  REHABILITACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 1RA SECCION (25 ML DE RED DE ALCATARILLADO EN C DOLORES HIDALGO Y 1RO DE SEPTIEMBRE PARA ABATIR LA CARENCIA DE ALCANTARILLADO EN 8 VIVIENDAS)

404001 AMPLIACION DE PAVIMENTACION EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CTM (229.50 M2 EN C. CAMILO ARRIAGA PARA
BENEFICIO DE 4 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $164,681.77 $0.00 $16.29 $0.00 $0.00 $164,681.77 $12,124.74 $12,124.74$164,681.77 -$12,124.746121511 404001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $164,681.77 $0.00 $16.29 $0.00 $0.00 $164,681.77 $12,124.74 $12,124.74$164,681.77 -$12,124.74  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $164,681.77 $0.00 $16.29 $0.00 $0.00 $164,681.77 $12,124.74 $12,124.74$164,681.77 -$12,124.74  AMPLIACION DE PAVIMENTACION EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CTM (229.50 M2 EN C. CAMILO ARRIAGA PARA BENEFICIO DE 4 VIVIENDAS)

404002 CONSTRUCCION DE GUANICIONES Y BANQUETAS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO POPULAR CTM (66.55 M2 DE BANQUETA
Y 66.55 ML DE GUARNICIONES EN C. ARRIAGA PARA BENEFICIO DE 4 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $213,196.86 $0.00 $33.46 $0.00 $0.00 $213,196.86 $92,155.33 $92,155.33$213,196.86 -$92,155.336121511 404002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $213,196.86 $0.00 $33.46 $0.00 $0.00 $213,196.86 $92,155.33 $92,155.33$213,196.86 -$92,155.33  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $213,196.86 $0.00 $33.46 $0.00 $0.00 $213,196.86 $92,155.33 $92,155.33$213,196.86 -$92,155.33  CONSTRUCCION DE GUANICIONES Y BANQUETAS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO POPULAR CTM (66.55 M2 DE BANQUETA Y 66.55 ML DE GUARNICIONES EN C. ARRIAGA PARA BENEFICIO DE 4 VIVIENDAS)

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CTM (1,433.26 M2 DE PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAHULICO EN C. MANUEL CANDELAS Y JESUS YUREA PARA ABATIR LA CARENCIA DE 25 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $897,893.19 $0.00 $10.50 $0.00 $0.00 $897,893.19 $458,216.25 $458,216.25$897,893.19 -$458,216.256121511 404003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $897,893.19 $0.00 $10.50 $0.00 $0.00 $897,893.19 $458,216.25 $458,216.25$897,893.19 -$458,216.25  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $897,893.19 $0.00 $10.50 $0.00 $0.00 $897,893.19 $458,216.25 $458,216.25$897,893.19 -$458,216.25  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CTM (1,433.26 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAHULICO EN C. MANUEL CANDELAS Y JESUS YUREA PARA ABATIR LA CARENCIA DE 25 VIVIENDAS)
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

404004 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CTM (569.9 ML DE GUARNICIONES Y
410.97 M2 DE BANQUETAS EN C. MANUEL CANDELAS Y JESUS YUREA PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 25 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $496,093.40 $0.00 $46.79 $102,646.64 -$102,646.64 $393,446.76 $130,300.14 $130,300.14$496,093.40 -$27,653.506121511 404004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $496,093.40 $0.00 $46.79 $102,646.64 -$102,646.64 $393,446.76 $130,300.14 $130,300.14$496,093.40 -$27,653.50  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $496,093.40 $0.00 $46.79 $102,646.64 -$102,646.64 $393,446.76 $130,300.14 $130,300.14$496,093.40 -$27,653.50  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CTM (569.9 ML DE GUARNICIONES Y 410.97 M2 DE BANQUETAS EN C. MANUEL CANDELAS Y JESUS YUREA PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 25 VIVIENDAS)

404005 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CNOP (60.15 ML DE GUARNICIONES Y
13.96 M2 DE BANQUETAS EN C. FRANCISCO GARCIA SALINAS PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 6 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $438,080.44 $0.00 $2,025.49 $436,054.95 -$436,054.95 $2,025.49 $193,255.17 $193,255.17$438,080.44 $242,799.786121511 404005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $438,080.44 $0.00 $2,025.49 $436,054.95 -$436,054.95 $2,025.49 $193,255.17 $193,255.17$438,080.44 $242,799.78  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $438,080.44 $0.00 $2,025.49 $436,054.95 -$436,054.95 $2,025.49 $193,255.17 $193,255.17$438,080.44 $242,799.78  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CNOP (60.15 ML DE GUARNICIONES Y 13.96 M2 DE BANQUETAS EN C. FRANCISCO GARCIA SALINAS PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 6 VIVIENDAS)

404006 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CNOP 626.51 M2 DE PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAHULICO EN C. FRANCISCO GARCIA SALINAS PARA ABATIR LA CARENCIA DE PAVIMENTACION EN 6 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $462,052.92 $0.00 $2,739.80 $459,313.12 -$459,313.12 $2,739.80 $459,313.12 $459,313.12$462,052.92 $0.006121511 404006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $462,052.92 $0.00 $2,739.80 $459,313.12 -$459,313.12 $2,739.80 $459,313.12 $459,313.12$462,052.92 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $462,052.92 $0.00 $2,739.80 $459,313.12 -$459,313.12 $2,739.80 $459,313.12 $459,313.12$462,052.92 $0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO CNOP 626.51 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAHULICO EN C. FRANCISCO GARCIA SALINAS PARA ABATIR LA CARENCIA DE PAVIMENTACION EN 6 VIVIENDAS)

404007 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 1RA SECC (1,060.00 M2
DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAHULICO EN C. DOLORES HIDALGO Y 1RO DE SEPTIEMBRE P/ABATIR LA CARENCIA DE PAVIMENTACION
EN 25 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,082,815.89 $0.00 $9,489.71 $1,073,326.18 -$1,073,326.18 $9,489.71 $683,841.05 $683,841.05$1,082,815.89 $389,485.136121511 404007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,082,815.89 $0.00 $9,489.71 $1,073,326.18 -$1,073,326.18 $9,489.71 $683,841.05 $683,841.05$1,082,815.89 $389,485.13  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,082,815.89 $0.00 $9,489.71 $1,073,326.18 -$1,073,326.18 $9,489.71 $683,841.05 $683,841.05$1,082,815.89 $389,485.13  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 1RA SECC (1,060.00 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAHULICO EN C. DOLORES HIDALGO Y 1RO DE SEPTIEMBRE P/ABATIR LA CARENCIA DE PAVIMENTACION EN 25 VIVIENDAS)

404008 cONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZAC LOC ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 1RA SECC (221.00 ML DE
GUARNICIONES Y 266.00 M2 DE BANQUETAS EN C. DOLORES HIDALGO Y 1RO DE SEPTIEMBRE P/ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION
EN 25 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $882,778.27 $0.00 $8,174.06 $630,463.70 -$630,463.70 $252,314.57 $461,332.90 $461,332.90$882,778.27 $169,130.806121511 404008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $882,778.27 $0.00 $8,174.06 $630,463.70 -$630,463.70 $252,314.57 $461,332.90 $461,332.90$882,778.27 $169,130.80  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $882,778.27 $0.00 $8,174.06 $630,463.70 -$630,463.70 $252,314.57 $461,332.90 $461,332.90$882,778.27 $169,130.80  cONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZAC LOC ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 1RA SECC (221.00 ML DE GUARNICIONES Y 266.00 M2 DE BANQUETAS EN C. DOLORES HIDALGO Y 1RO DE SEPTIEMBRE P/ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 25 VIVIENDAS)
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404009 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN ZAC LOC ZAC ASENTAMIENTO CTM (679.00 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO
HIDRAHULICO EN C. VICENTE LOMBRADO TOLEDANO PARA ABATIR LA CARENCIA EN PAVIMENTACION EN 15 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $447,078.15 $0.00 $2,000.00 $445,078.15 -$445,078.15 $2,000.00 $0.00 $0.00$447,078.15 $445,078.156121511 404009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $447,078.15 $0.00 $2,000.00 $445,078.15 -$445,078.15 $2,000.00 $0.00 $0.00$447,078.15 $445,078.15  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $447,078.15 $0.00 $2,000.00 $445,078.15 -$445,078.15 $2,000.00 $0.00 $0.00$447,078.15 $445,078.15  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN ZAC LOC ZAC ASENTAMIENTO CTM (679.00 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAHULICO EN C. VICENTE LOMBRADO TOLEDANO PARA ABATIR LA CARENCIA EN PAVIMENTACION EN 15 VIVIENDAS)

404010 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZAC LOC ZAC ASENTAMIENTO CTM (133.12 ML DE GUARNICIONES Y 13.19 M2 DE
BANQUETAS EN C. VICENTE LOMBARDO TOLEDANO PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 15 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $170,209.02 $0.00 $1,000.00 $169,209.02 -$169,209.02 $1,000.00 $0.00 $0.00$170,209.02 $169,209.026121511 404010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $170,209.02 $0.00 $1,000.00 $169,209.02 -$169,209.02 $1,000.00 $0.00 $0.00$170,209.02 $169,209.02  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $170,209.02 $0.00 $1,000.00 $169,209.02 -$169,209.02 $1,000.00 $0.00 $0.00$170,209.02 $169,209.02  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZAC LOC ZAC ASENTAMIENTO CTM (133.12 ML DE GUARNICIONES Y 13.19 M2 DE BANQUETAS EN C. VICENTE LOMBARDO TOLEDANO PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 15 VIVIENDAS)

404011 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO EL ORITO 1RA SECC. (357.00 M2 DE PAVIMENTO
DE CONCRETO HIDRAHULICO EN C. COSTIC PARA ABATIR LA CARENCIA DE PAVIMENTACION EN 6 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $211,220.03 $0.00 $211,220.03 $0.00 $0.00 $211,220.03 $0.00 $0.00$211,220.03 $0.006121511 404011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $211,220.03 $0.00 $211,220.03 $0.00 $0.00 $211,220.03 $0.00 $0.00$211,220.03 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $211,220.03 $0.00 $211,220.03 $0.00 $0.00 $211,220.03 $0.00 $0.00$211,220.03 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO EL ORITO 1RA SECC. (357.00 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAHULICO EN C. COSTIC PARA ABATIR LA CARENCIA DE PAVIMENTACION EN 6 VIVIENDAS)

404012 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO EL ORITO 1RA SECC (79.69 ML DE
GUARNICION Y 67.74 M2 DE BANQUETA EN C. COSTIC PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 25 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $63,768.71 $0.00 $63,768.71 $0.00 $0.00 $63,768.71 $0.00 $0.00$63,768.71 $0.006121511 404012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $63,768.71 $0.00 $63,768.71 $0.00 $0.00 $63,768.71 $0.00 $0.00$63,768.71 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $63,768.71 $0.00 $63,768.71 $0.00 $0.00 $63,768.71 $0.00 $0.00$63,768.71 $0.00  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO EL ORITO 1RA SECC (79.69 ML DE GUARNICION Y 67.74 M2 DE BANQUETA EN C. COSTIC PARA ABATIR LA CARENCIA DE URBANIZACION EN 25 VIVIENDAS)

405001 AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC (6 POSTES DE RED DE
DISTRIBUCION EN C. ALVARO OBREGON, FELIPE BERRIOZABAL Y VENUSTIANO CARRANZA PARA ABATIR LA CARENCIA DE
ELECTRIFICACION EN 9 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $398,791.54 $0.00 $54.78 $9,169.37 -$9,169.37 $389,622.17 $50,359.50 $50,359.50$398,791.54 -$41,190.136121511 405001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $398,791.54 $0.00 $54.78 $9,169.37 -$9,169.37 $389,622.17 $50,359.50 $50,359.50$398,791.54 -$41,190.13  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $398,791.54 $0.00 $54.78 $9,169.37 -$9,169.37 $389,622.17 $50,359.50 $50,359.50$398,791.54 -$41,190.13  AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN ZACATECAS LOCALIDAD ZAC ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC (6 POSTES DE RED DE DISTRIBUCION EN C. ALVARO OBREGON, FELIPE BERRIOZABAL Y VENUSTIANO CARRANZA PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACION EN 9 VIVIENDAS)
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405002 AMPLIACION DE LA RED ELECTRICA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO FRACC. EL ORITO 1RA SECC. (1 POSTE DE RED DE
DISTRIBUCION EN C. PILLALI PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRICIDAD EN 5 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $216,165.10 $0.00 $3.01 $0.00 $0.00 $216,165.10 $0.00 $0.00$216,165.10 $0.006121511 405002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $216,165.10 $0.00 $3.01 $0.00 $0.00 $216,165.10 $0.00 $0.00$216,165.10 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $216,165.10 $0.00 $3.01 $0.00 $0.00 $216,165.10 $0.00 $0.00$216,165.10 $0.00  AMPLIACION DE LA RED ELECTRICA EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO FRACC. EL ORITO 1RA SECC. (1 POSTE DE RED DE DISTRIBUCION EN C. PILLALI PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRICIDAD EN 5 VIVIENDAS)

408001 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO VARIOS ZAP

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $680,000.00 $678,000.00 $2,000.00 $678,000.00 $0.00 $2,000.00 $678,000.00 $678,000.00$680,000.00 $0.006121511 408001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $680,000.00 $678,000.00 $2,000.00 $678,000.00 $0.00 $2,000.00 $678,000.00 $678,000.00$680,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $680,000.00 $678,000.00 $2,000.00 $678,000.00 $0.00 $2,000.00 $678,000.00 $678,000.00$680,000.00 $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN ZAC. LOCALIDAD ZAC. ASENTAMIENTO VARIOS ZAP

$0.00 $12,026,508.29 $677,999.99 $422,851.68 $5,605,178.74 -$4,927,178.75 $6,421,329.55 $3,808,850.64 $3,808,850.64$12,026,508.29 $1,796,328.10  FONDO III

603001 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

523 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010
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520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,602,965.53 $5,602,965.53 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121523 603001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,602,965.53 $5,602,965.53 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,602,965.53 $5,602,965.53 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

$5,602,965.53 $5,602,965.53 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00 $5,602,965.53 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

307002 PARQUE GUARDIA NACIONAL

563 REMANENTE FONDO DE ESTABILIZACION FINANCIERA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.006121563 307002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00  PARQUE GUARDIA NACIONAL

307003 CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION AVENIDA PROLONGACION BERNARDEZ COLONIA MORADORES

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $177,277.41 $0.00 $0.96 $0.00 $0.00 $177,277.41 $0.00 $0.00$177,277.41 $0.006121563 307003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $177,277.41 $0.00 $0.96 $0.00 $0.00 $177,277.41 $0.00 $0.00$177,277.41 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $177,277.41 $0.00 $0.96 $0.00 $0.00 $177,277.41 $0.00 $0.00$177,277.41 $0.00  CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION AVENIDA PROLONGACION BERNARDEZ COLONIA MORADORES

307004 PAVIMENTACION Y DRENAJE 2DA ETAPA C. VIRGEN DEL CARMEN, COL. PEÑAS DE LA VIRGEN

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $794,216.86 $0.00 $1,917.23 $364,559.19 -$364,559.19 $429,657.67 $364,559.19 $364,559.19$794,216.86 $0.006121563 307004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $794,216.86 $0.00 $1,917.23 $364,559.19 -$364,559.19 $429,657.67 $364,559.19 $364,559.19$794,216.86 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $794,216.86 $0.00 $1,917.23 $364,559.19 -$364,559.19 $429,657.67 $364,559.19 $364,559.19$794,216.86 $0.00  PAVIMENTACION Y DRENAJE 2DA ETAPA C. VIRGEN DEL CARMEN, COL. PEÑAS DE LA VIRGEN

307005 PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO C. VALLE HONDO, FRACCIONAMIENTO DEL VALLE

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $515,312.31 $0.00 $914.00 $0.00 $0.00 $515,312.31 $0.00 $0.00$515,312.31 $0.006121563 307005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $515,312.31 $0.00 $914.00 $0.00 $0.00 $515,312.31 $0.00 $0.00$515,312.31 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $515,312.31 $0.00 $914.00 $0.00 $0.00 $515,312.31 $0.00 $0.00$515,312.31 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO C. VALLE HONDO, FRACCIONAMIENTO DEL VALLE

Page 18



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307006 PAVIMENTACION CONCRETO HIDRAHULICO C. GUILLERMO AGUILERA, COL. ISABELICA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,030,466.06 $0.00 $5,274.21 $0.00 $0.00 $1,030,466.06 $1,025,191.85 $1,025,191.85$1,030,466.06 -$1,025,191.856121563 307006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,030,466.06 $0.00 $5,274.21 $0.00 $0.00 $1,030,466.06 $1,025,191.85 $1,025,191.85$1,030,466.06 -$1,025,191.85  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,030,466.06 $0.00 $5,274.21 $0.00 $0.00 $1,030,466.06 $1,025,191.85 $1,025,191.85$1,030,466.06 -$1,025,191.85  PAVIMENTACION CONCRETO HIDRAHULICO C. GUILLERMO AGUILERA, COL. ISABELICA

307007 REHABILITACION DE ANDADOR LINEAL LA PINTA, COL. DE LA PINTA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $500,000.00 $0.00 $229.05 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.006121563 307007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $500,000.00 $0.00 $229.05 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $500,000.00 $0.00 $229.05 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00  REHABILITACION DE ANDADOR LINEAL LA PINTA, COL. DE LA PINTA

307008 AREA DE JUEGOS INFANTILES EN FRACCIONAMIENTO BARRO SIERRA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $500,000.00 $0.00 $1,750.20 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.006121563 307008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $500,000.00 $0.00 $1,750.20 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $500,000.00 $0.00 $1,750.20 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00  AREA DE JUEGOS INFANTILES EN FRACCIONAMIENTO BARRO SIERRA

307009 AREA DE GIMNASIO Y JUEGOS INFANTILES FRACCIONAMIENTO JARDINES DEL SOL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $500,000.00 $0.00 $2,250.55 $497,749.45 -$497,749.45 $2,250.55 $497,749.45 $497,749.45$500,000.00 $0.006121563 307009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $500,000.00 $0.00 $2,250.55 $497,749.45 -$497,749.45 $2,250.55 $497,749.45 $497,749.45$500,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $500,000.00 $0.00 $2,250.55 $497,749.45 -$497,749.45 $2,250.55 $497,749.45 $497,749.45$500,000.00 $0.00  AREA DE GIMNASIO Y JUEGOS INFANTILES FRACCIONAMIENTO JARDINES DEL SOL

307014 PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO EN ACCESO A LA GUARDIA NACIONAL (PROLONGACION AV. UAZ), COMUNIDAD LA
ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $614,757.60 $0.00 $0.11 $298,286.43 -$298,286.43 $316,471.17 $298,286.43 $298,286.43$614,757.60 $0.006121563 307014 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $614,757.60 $0.00 $0.11 $298,286.43 -$298,286.43 $316,471.17 $298,286.43 $298,286.43$614,757.60 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $614,757.60 $0.00 $0.11 $298,286.43 -$298,286.43 $316,471.17 $298,286.43 $298,286.43$614,757.60 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO EN ACCESO A LA GUARDIA NACIONAL (PROLONGACION AV. UAZ), COMUNIDAD LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $6,632,030.24 $0.00 $2,012,336.31 $1,160,595.07 -$1,160,595.07 $5,471,435.17 $2,185,786.92 $2,185,786.92$6,632,030.24 -$1,025,191.85  REMANENTE FONDO DE ESTABILIZACION FINANCIERA

A05001 FONDO MINERO

575 FONDO MINERO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$15,036,723.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,036,723.52 $0.006121575 A05001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$15,036,723.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,036,723.52 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$15,036,723.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,036,723.52 $0.00  FONDO MINERO

$15,036,723.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,036,723.52 $0.00  FONDO MINERO

A09001 RENDIMIENTOS DE REMANENTE FONDO MINERO J.N. DONATO GUERRA

579 REMANENTE FONDO MINERO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121579 A09001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RENDIMIENTOS DE REMANENTE FONDO MINERO J.N. DONATO GUERRA

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE FONDO MINERO

$25,651,968.28 $28,123,667.29 $677,999.99 $8,433,085.96 $7,792,542.43 -$7,114,542.44 $20,331,124.86 $7,021,406.18 $6,796,525.71$2,471,699.01 $996,016.72  Total Final
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 01/dic./2021

U. Administrativa: 520
10/nov./2022

03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado
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